[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2020 г.                                                                                       № 551
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 апреля 2016 г. № 122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Княжпогостский»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Минсельхоза Республики Коми от 17.02.2017 № 125 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Коми», на основании ходатайства администрации сельского поселения «Шошка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 апреля 2016 г. № 122 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Княжпогостский» строкой 44-1 следующего содержания:
«
	44-1
	с. Шошка, ул. Центральная, около д. 6
	киоск
	Смешанные товары
	15
	30
	Государственная собственность не разграничена
	ежегодно

».
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                 А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ